様式第７号（第９条関係）

豊川市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助金実績報告書

年　　　月　　　日
　豊川市長　殿
〒
住　所

申請者　氏　名

電　話

[bookmark: _Hlk129089079]　　　　　年　　月　　日付け　７豊環指令第　　　号で交付決定を受けた豊川市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助事業について、下記のとおり完了しましたので報告します。

記

１　事業期間
	着手年月日
	年　　　月　　　日

	完了年月日
	年　　　月　　　日

２　補助対象経費及び交付決定額内訳
	補助項目（□に✔を記入）
	補助対象経費（税抜）
	交付申請額

	☐ ホームエネルギーマネジメントシステム（ＨＥＭＳ）
	円
	円

	☐ 燃料電池システム
	円
	円

	☐ リチウムイオン蓄電池システム
	円
	円

	☐ 自動車充給電設備（Ｖ２Ｈ）
	円
	円

	☐ 太陽熱利用システム（自然循環型）
	円
	円

	☐ 太陽熱利用システム（強制循環型）
	円
	円

	☐ 一体的導入（太陽光発電システム、ＨＥＭＳ及びリチウムイオン蓄電池システム）
	円
	円

	☐ 一体的導入（太陽光発電システム、ＨＥＭＳ及び自動車充給電設備（Ｖ２Ｈ））
	円
	円

	☐ 一体的導入【ＺＥＨ】（太陽光発電システム、ＨＥＭＳ及び高性能外皮等）
	円
	円

	☐ 一体的導入（太陽光発電システム、ＨＥＭＳ及び断熱窓改修工事）
	円
	円

（注）完了年月日：以下のいずれか遅い期日
（1）補助対象設備の保証書に記載される保証の開始日
（2）補助対象設備の設置に係る領収書の発行日
（3）電力会社との系統連系・受給開始日（系統連系を行う一体的導入に限る。）
（4）国ＺＥＨ補助金の確定通知書の確定通知日（当該年度において国のＺＥＨ支援事業等への
申請を行っている一体的導入ZEHに限る。）

３　交付決定額合計
	交付決定額合計

	円